МИНИСТЕРСТВО ПРОСВЕЩЕНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

Федеральное государственное бюджетное образовательвое учреждение

высшего образования

«Томский государствеiннный педагогический университет»

(ТГПУ)

ПРИКАЗ

09 об бюфЦ

Об утверждении состава итоговой экзаменационной комиссий (ИЭК) на 2022 год

В дополнение к приказу Ж 648-07 от 30.12.202 1 г. в целях проведения итоговой
апестации, п р и к а з ы в а ю:

Утвердить состав итоговой экзаменационной комиссии (ИЭК) на 2022 год по программе
дополнительного профессионального образования (повышение квалификации) по профилю
основной образовательной программы вуза.

Программа дополнительного профессионального образования
Коммуниикативные сгратегнни работы с населением

Направление подготовки 38.03.02 МенеджменIт
Направленность (профиль) Государствснннюе и мунипипальное управление

Итоговая апестапионная работа

Председатель НЭК
Багдасарьян Ирина Сергеевна кандидат психологических наук, доцент, доцент кафедры

экономики и управления бизнес-процессами, ФГАОУ ВО
(<Сибирский федеральный университет», прореюгор по
образовательной деятельности ФГБОУ ВО (<Томский
государственный педагогический университет»

Председатель ЭК
(заместитель председателя)

Петрова Татьяна Адольфовна кандидат экономических наук, доцент кафедры
государственного и мутиципального управления,
iiнстипта экономики и менеджмента. ФГБОУ ВО
<(Национальный исследовательский Томский
государственный университет», доцент кафедры
экономики и предпринимательства, ФГБОУ ВО Томский
государственный педагогический университет»

Члены комиссии:
Шелехов Игорь Львович кандидат психологических наук, доцент кафедры

психологии развития личности, ФГБОУ ВО <Томский
государственный педагогический университет>

Булатова Татьяна Алексеевна кандидат медицинских наук, доцент кафедры психология
развития личности, ФГБОУ ВО «Томский
государственный педагогический университет»

Селиверстов Алексей Алексеевич кандидат экономических наук, доцент, доцент кафедры
экономики, организации, управления строительством и
жилищно-коммунальным комплексом, ФГБОУ ВО
<Томский государственный архитеюурно-строительньий
университет», доцент кафедры менеджмента, ФГБОУ ВО

(<ТоМский государственный педагогический университет»

Технический секретарь:
Канивец Анастасия Александровна помощник прорепорщ ФГБОУ ВО Томский

государственный педагогический университет»

Бахнова Татьяна Сергеевна начальник отдела сопровождения контингента студентов,
ФГБОУ ВО (<Томский государственный педагогический

университет»

Прореюгор по НОУД О.А. Швабауэр

Проректор по Од ИС. Багласарьян

Канивец АЛ.
тел. (311-458)/(22-09)
Направить: УНООД, УВУФК, ЦТ-Ю, ТЭФ

у “‘л